РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа  2015г. №  73 с.Дерюгино

Об отмене постановления Администрации

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

№ 72 от 06.08.2015 г.

Рассмотрев обращение Ермаковой Клавдии Дмитриевны, проживающей по адресу: Курская область,
г.Железногорск, ул.Ленина, д.86 , кв.24  (паспорт 3801 457078, выдан 28.02.2002г.  Железногорским
ГОВД  Курской области), Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Дерюгинского  сельсовета Дмитриевского района
Курской области № 72 от 06.08.2015 г. .

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета  Е.И.Хохлова

Исполнитель:

Е.И.Хохлова